2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.01.2025 № 53
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008 № 633 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю стоимость услуг на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ»
Смоленской области

     В.Б. Титов
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
от 28.01.2025 № 53
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф (цена) (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	193,90

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3366,80

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	3197,27

	4.
	Погребение
	2407,40

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	9 165,37

_1514982937.doc
[image: image1.png]